Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 
m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95. Pirkėjas įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį. 

5. Su tiekėju sudaroma sutartis dėl III pirkimo dalis - Kilnojamos televizijos stoties ryšio 
sistemos „Clearcom“ resursų plėtimas. Sutarties kaina – 14 721,20 (keturiolika tūkstančių 
septyni šimtai dvidešimt vienas Eur 20 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau-PVM),  

PVM (21 proc.) – 3 091,45 (trys tūkstančiai devyniasdešimt vienas Eur 45 ct) EUR.  

viso su PVM – 17 812,65 (septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvylika Eur 65 ct) 

6. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas 
pridėtinės vertės mokestis Sutartyje nurodytoms Prekėms. Perskaičiuojama tokiu pat santykiu, 
kokiu pasikeičia pridėtinės vertės mokestis. Perskaičiavimas įforminamas Šalių pasirašomu